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Koosolekul osalesid Otepää, Palupera, Sangaste, Urvaste ja Kanepi valdade esindajad. 

Päevakord: 

1. Kanepi valla võimalik liitumine Sangaste Vallavolikogu algatatud 
ühinemisläbirääkimistega ja ühinemisläbirääkimiste ettepaneku tegemine. 
 
Kanepi Vallavolikogu esimees Arno Kakk annab ülevaate Kanepi valla 
läbirääkimistest ja erinevatest võimalustest seoses valla ühinemisega.  
Arutelusid on olnud erinevaid ja ühinemisvõimalusi on arutatud Põlvamaa ja Võrumaa 
valdadega. Mitmetel naabervaldadel on seisukohad kujunenud, kuid Kanepi vald pole 
ühest seisukohta kujundanud.  
Aruteludes kohalike elanikega on selgunud, et ühel osal vallast on kindlasti tugev side 
Otepää piirkonnaga.  
Otepää Vallavolikogu esimees Kuldar Veere küsib, et millised on Kanepi valla 
kavatsused gümnaasiumi pidamisega tulevikus? Ühes ühinenud omavalitsuses kahte 
gümnaasiumi pidada pole mõistlik, sest tõenäoliselt hakkavad nad üksteist kahjustama. 
Arno Kakk selgitab, et praegu õpib teistes koolides  10 õpilast Põlvas, 10 õpilast 
Tartus ja 1 õpilane Otepää gümnaasiumis. Inimesed ühildavad kooliskäimisega ka 
muud tegemised. Näiteks käivad osad õpilased Põlvas trennis ja liiguvad ka õpinguid 
jätkama Põlva suunal.  
Kuidas tulevikus tegelik õpilaste liikumine toimub, näitab aeg. 
 Selge on see, et Kanepi gümnaasiumil ei saa tänasel haridusmaastikul toimuvat 
arvestades olla pikka tulevikku ja uues vallas peab olema oma gümnaasium, mis võiks 
asuda keskuses. 
Kanepi vallavanem Mikk Järv  räägib, et vallas on elanike sündide ja surmade suhe 
tasakaalus ja  ka rände osas on lahkujate ja valda elama asuvate kodanike suhe 
tasakaalus. Aastas sünnib ligikaudu 18 last. 
Kuldar Veere selgitab, et Otepää vald ei taha olla ütleja, et kuskil tuleb kool sulgeda, 
kuid me tahame oma kooli kaitsta ja muuta paremaks. Konkurents hariduses on päris 
suur. 
Arno Kakk teeb ettepaneku, et hariduse asjatundjad peaksid ühiselt arutlema 
koolivõrgu kujunemise üle ja tegema oma ettepanekud.  
Rando Undrus küsib, et kas Kanepi vallas on elanike vaated ühinemise osas üle valla 
sarnased? Kanepi võiks näidata initsiatiivi, mis teeks asjad selgemaks. Arno Kakk 
küsib vastu, et milline see initsiatiiv olema peaks ja mida peame tegema? Valla jagab 
kaheks Tartu maantee ja erinevatel pooltel  ei ole päris sama suhtumine. 



Järgneb arutelu, et milline vald võiks teha Kanepi vallale ühinemisläbirääkimistesse 
kaasamiseks ettepaneku. 
 Rando Undrus teeb ettepaneku, et Sangaste Vallavolikogu on  läbirääkimiste algataja 
ning võiks ettepaneku tegemise lisada järgmise volikogu päevakorda. 
 
Nõustutakse, et Sangaste Vallavolikogu võiks ettepaneku Kanepi vallale 
ühinemisläbirääkimiste alustamiseks esitada. 
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